
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517045E

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit TROPICAL TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rrethi Tirane , Qyteti Tirane , Njesi nr .04 , 
kati perdhe   ,Rruga Ferdinand Deda , Yzberish, Komuna 
Kashar , ZK 38366 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimor dhe industrial.  Import – Eksport , perpunim , 
paketim ,ambalazhim ,etiketim ,tregti me shumice dhe 
pakice e lendeve te para dhe produkteve të gatshme 
ushqimore, materialeve industriale, ambalazheve dhe 
lendeve  te para per paketim, makineri dhe pajisjeve te 
ndryshme te paketimit dhe ambalazhimit per vete dhe per te 
trete  . Distributor eksluziv ne Shqiperi dhe rajon i markes 
''Tropical'' Fruta te thata , fruta pylli ,drithera ,fara te 
ndryshme , ereza, cajra ,kakao, kafe  etj. Sherbim transporti i 
brendshem ndermjet magazinave.  Import dhe blerje brenda 
vendit te automjeteve  per perdorim dhe ne funksion te 
biznesit. Transport mallrash kombëtar dhe ndërkombëtar për 
vete dhe për të tretë
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Beltis Çerçiz10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2026 Deri: 24/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elvis Çerçiz
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Beltis Çerçiz
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TROPICAL TRADE
E-Mail: sales@tropicaltrade.al financa@tropicaltrade.al 
Telefon: 0698561144  
Të Tjera: Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimor dhe industrial.  Import – Eksport , 
perpunim , paketim ,ambalazhim ,etiketim ,tregti me 
shumice dhe pakice e lendeve te para dhe produkteve të 
gatshme ushqimore, materialeve industriale, ambalazheve 
dhe lendeve  te para per paketim, makineri dhe pajisjeve te 
ndryshme te paketimit dhe ambalazhimit per vete dhe per te 
trete  . Distributor eksluziv ne Shqiperi dhe rajon i markes 
''Tropical'' Fruta te thata , fruta pylli ,drithera ,fara te 
ndryshme , ereza, cajra ,kakao, kafe  etj. Sherbim transporti i 
brendshem ndermjet magazinave.  Import dhe blerje brenda 
vendit te automjeteve  per perdorim dhe ne funksion te 
biznesit. Transport mallrash kombëtar dhe ndërkombëtar për 
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vete dhe për të tretë

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577780-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589195-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
E-Mail ishte            ("beltiscercizi92@gmail.com")          u be            
("sales@tropicaltrade.al")         
Objekti ishte            ("")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem ushqimor dhe industrial.  Import – Eksport , perpunim , paketim 
,ambalazhim ,etiketim ,tregti me shumice dhe pakice e lendeve te para dhe 
produkteve të gatshme ushqimore, materialeve industriale, ambalazheve dhe lendeve  
te para per paketim, makineri dhe pajisjeve te ndryshme te paketimit dhe 
ambalazhimit per vete dhe per te trete  . Distributor eksluziv ne Shqiperi dhe rajon i 
markes ''Tropical'' Fruta te thata , fruta pylli ,drithera ,fara te ndryshme , ereza, 
cajra ,kakao, kafe  etj. Sherbim transporti i brendshem ndermjet magazinave.  
Import dhe blerje brenda vendit te automjeteve  per perdorim dhe ne funksion te 
biznesit. Transport mallrash kombëtar dhe ndërkombëtar për vete dhe për të tretë")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem ushqimor dhe industrial.  Import – Eksport , perpunim , paketim 
,ambalazhim ,etiketim ,tregti me shumice dhe pakice e lendeve te para dhe 
produkteve të gatshme ushqimore, materialeve industriale, ambalazheve dhe lendeve  
te para per paketim, makineri dhe pajisjeve te ndryshme te paketimit dhe 
ambalazhimit per vete dhe per te trete  . Distributor eksluziv ne Shqiperi dhe rajon i 
markes ''Tropical'' Fruta te thata , fruta pylli ,drithera ,fara te ndryshme , ereza, 
cajra ,kakao, kafe  etj. Sherbim transporti i brendshem ndermjet magazinave.  
Import dhe blerje brenda vendit te automjeteve  per perdorim dhe ne funksion te 
biznesit. Transport mallrash kombëtar dhe ndërkombëtar për vete dhe për të tretë")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C6AD82-4F4D-491E-9BD6-430336A15746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97D36A4-7589-4F72-8B11-7A27578BF926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC14FCA1-BA90-4B42-88B2-AF4FA1272940
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB0BEAA-6C9E-4CEA-B156-7CD1E2ED138E

